[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2020 года                                                                                            № 226      п.г.т. Махнёво

О проведении муниципального праздника «Посвящение в волонтеры» на территории Махнёвского муниципального образования
В целях реализации программы «Развитие добровольчества (волонтерства) в Махнёвском муниципальном образовании на 2020-2026 годы», в целях развития у молодежи высоких нравственных качеств путем пропаганды идей добровольческого труда на благо общества и привлечение школьников к решению социально значимых проблем, повышение качества деятельности добровольческих (волонтерских) организаций в Махневском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести муниципальный праздник «Посвящение в волонтеры», на территории Махнёвского муниципального образования 23 марта 2020 года на базе МБОУ «Махнёвская СОШ».
2. Утвердить смету расходов на организацию и проведение муниципального праздника «Посвящение в волонтеры» (приложение № 1).

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности (Киселевой С.М.) выделить 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей на организацию и проведение муниципального праздника «Посвящение в волонтеры», согласно смете расходов по программе «Развитие добровольчества (волонтерства) в Махнёвском муниципальном образовании на 2020-2026 годы», (0707,3400120700,244).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.
Главы Махнёвского
муниципального образования

                                                    А.В. Лызлов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  20.03.2020 года № 226
СМЕТА РАСХОДОВ

на проведении муниципального праздника «Посвящение в волонтеры» на территории Махнёвского муниципального образования

	№ п/п
	Мероприятие
	Кол-во
	Стоимость (руб.)
	Сумма (руб.)
	Исполнитель

	1.

2.
3.
4.
	Волонтерские книжки
Платок шейный
Бейсболки

Футболки
	15
15

15

7
	170,0
275,0
250,0

600,0
	2 550,0
4 125,0
3 750,0
4 200,0
	Начальник отдела образования и молодёжной политики Администрации Махнёвского муниципального образования Т.В. Берстенева

	Итого:

	14 625,0